EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.084/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.
CONTRATADO: COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA ME, CNPJ sob nº

15.114.641/0001-44.
OBJETO: Aquisição parcelada de equipamentos de informática e periféricos

destinados a as secretarias do município de Mãe D’água.

VALOR GLOBAL: R$ 40.225,00 (Quarenta Mil e Duzentos e Vinte e Cinco Reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/019/2021
PRAZO: 31 de dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 06 de agosto de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

 EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.085/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.
CONTRATADO: JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA - ME, CNPJ sob nº

05.816.684/0002-07.
OBJETO: Aquisição parcelada de equipamentos de informática e periféricos

destinados a as secretarias do município de Mãe D’água.
VALOR GLOBAL: R$ 68.904,00 (Sessenta e Oito Mil e Novecentos e Quatro Reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/019/2021
PRAZO: 31 de dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 06 de agosto de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA